
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllíllll~llllllllll 
MKCRX00FYZAQ 

Č. j.: MK 63631/2020 OVV 

Dodatek č. 16 ke smlouvě 3/2016/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ:61989592 
Zastoupený: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Ústav dějin umění Akademie věd České republiky, v. v. i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Husova 352/4, 11 O 00 Praha 1 
IČ: 68378033 
Zastoupený: 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 11801 Praha I 
IČ:75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 

5. Příjemce: Muzeum východních Čech v Hradci Králové 
Právní forma: příspěvková organizace 
Adresa: Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové 1 
IČ:00088382 
Zastoupený: doc. Mgr. Petrem Grulichem, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „příjemce") 



Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 3/2016/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu s názvem „Gotické a raně 
renesanční umění ve východních Čechách. Výzkum, interpretace, prezentace" 
identifikační kód projektu: DG16P02B003 (dále jen „projekt"). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvy, kapitola VI. Náklady projektu 
(rozpočet). 

I Rok řešení projektu 2020 

1. Osobní náklady nebo výdaje 

Původní znění: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: V rámci tarifních mezd a platů bude v roce 
2020 zapojeno celkem 6 osob (1 řešitel, 2 ostatní řešitelé a 3 další pracovníci). Tarifní mzdy členů 
týmu byly nastaveny dle aktuálního mzdového předpisu UP v Olomouc a dle aktuálního mzdového 
zařazení každého pracovníka. Podklady poskytlo personální oddělení UP v Olomouci. 

Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/ úvazek na náklady účelových 

DP) projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

GP Vědecká a odborná supervize 0,4 241 164 
projektu, koordinace klíčových 
aktivit projektového týmu, 
participace na veškerých 
odborných výstupech projektu, 
dokončovací práce na projektu 
(monografie, mapy ad.) 

RP Odborná spolupráce na 0,1 37 28 
umělecko-historické části 

projektu, spolueditor 
monografie „Výtvarná kultura 
... ",podklady ke kompletaci 
map s odborným obsahem, 
dokončovací práce na projektu 

RP Odborná spolupráce na 0,3 109 66 
umělecko-historické části 

projektu; spolueditor 
monografie „Výtvarná kultura 
... ",podklady ke kompletaci 
map s odborným obsahem, 
dokončovací práce na projektu 

DP Asistentka projektu -příprava 0,1 25 20 



podkladů pro výzkumné 
pracovníky, kompletace 
účetních dokladů, komunikace 
s projektovým manažerem a 
ekonomickým úsekem 

DP Projektový manažer - věcné a 0,2 47 47 
finanční řízení, kompletace 
podkladů pro poskytovatele 
dotace, vnitřní audit nákladů 
projektu, komunikace 
s projektovým týmem a 
ekonomickým úsekem 

DP Vedení analytického účetnictví 0,1 31 30 
projektu, účtování dokladů, 
supervize nákladů, 
personalistika, mzdové 
účetnictví projektu 

Celkem 490 355 

Povinné zákonné odvody - řádek A5 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: 2020 - Z mezd zaměstnanců je 
nárokována částka na povinné odvody zaměstnanců ve výši 170 tis. (dotace MK 123 tis.), 
která pokrývá 25% sociální pojištění, 9% zdravotní pojištění a 0,42% zákonné pojištění 
zaměstnanců (Kooperativa) 
Navrhované povinné zákonné odvody celkem Požadované povinné zákonné odvody 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok) 
170 123 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: V rámci tarifních mezd a platů bude v roce 
2020 zapojeno celkem 6 osob ( 1 řešitel, 2 ostatní řešitelé a 3 další pracovníci). Tarifní mzdy členů 
týmu byly nastaveny dle aktuálního mzdového předpisu UP v Olomouc a dle aktuálního mzdového 
zařazení každého pracovníka. Podklady poskytlo personální oddělení UP v Olomouci. 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/ úvazek na náklady účelových 

DP) projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

GP Vědecká a odborná supervize 0,4 250 173 
projektu, koordinace klíčových 
aktivit projektového týmu, 
participace na veškerých 
odborných výstupech projektu, 
dokončovací práce na projektu 
(monografie, mapy ad.) 

RP Odborná spolupráce na 0,1 37 28 
umělecko-historické části 

projektu, spolueditor 
monografie „Výtvarná kultura 
... ",podklady ke kompletaci 
map s odborným obsahem, 
dokončovací práce na projektu 

RP Odborná spolupráce na 0,3 109 66 
umělecko-historické části 

projektu; spolueditor 



monografie „Výtvarná kultura 
... ",podklady ke kompletaci 
map s odborným obsahem, 
dokončovací práce na projektu 

DP Asistentka projektu -příprava 0,1 25 20 
podkladů pro výzkumné 
pracovníky, kompletace 
účetních dokladů, komunikace 
s projektovým manažerem a 
ekonomickým úsekem 

DP Projektový manažer - věcné a 0,2 57 57 
finanční řízení, kompletace 
podkladů pro poskytovatele 
dotace, vnitřní audit nákladů 
projektu, komunikace 
s projektovým týmem a 
ekonomickVm úsekem 

DP Vedení analytického účetnictví 0,1 31 30 
projektu, účtování dokladů, 
supervize nákladů, 
personalistika, mzdové 
účetnictví projektu 

Celkem 509 374 

Povinné zákonné odvody - řádek A5 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: 2020 - Z mezd zaměstnanců je 
nárokována částka na povinné odvody zaměstnanců ve výši 170 tis. (dotace MK 129 tis.), 
která pokrývá 25% sociální pojištění, 9% zdravotní pojištění a 0,42% zákonné pojištění 
zaměstnanců (Kooperativa) 
Navrhované povinné zákonné odvody celkem Požadované povinné zákonné odvody 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok) 
176 129 

Zdůvodnění: 

Řádek Al se navyšuje celkem o 19 tis. Kč, kdy se navyšují prostředky při zachování 
stávajícího úvazku (o 9 tis. Kč) a 

(o 10 tis. Kč), a to z důvodu většího objemu úkolů spojeného se závěrečnými 
pracemi - kompletací výstupů projektu, uzavřením čerpání, vykázání výstupů v RIVu, vyšší 
nároky na komunikaci v konsorciu atd. 
Navýšení řádku A5 o 6 tis. Kč je způsobeno přepočtem vůči aktuální výši mezd. 
Celkové prostředky potřebné k navýšení osobních nákladů ve výši 25 tis. Kč se přesouvají 
z řádků C3 a C4. 

3. Provozní náklady nebo výdaje 

Původní znění: 

Cestovní náhrady - řádek C3 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: 2020 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady 

celkem z účelových výdajů MK 
(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

Tuzemské cestovní náklady (jízdné, stravné, ubytování, 25 25 
konferenční poplatky): 
Koordinační porady řešitelů (Hradec Králové, Praha) 



Dokumentační cesty: Královéhradecký a Pardubický 
kraj) - kompletace podkladů výstupy projektu (mapy 
s odb. obsahem); aktivní účast na konferencích 
Zahraniční cestovní náklady Gízdné, stravné, ubytování, 15 15 
konf. poplatky): Polsko, Německo - dokončování 

kompletace podkladů pro publikační výstupy a mapy 
s odb. obsahem, konzultace s polskými kolegy, aktivní 
účast na konferencích 
Celkem 40 40 

Cestovní náhrady - řádek C3 

Komentář účastníka projektu v roli příiemce: 2020 
Název př(jemce: Ustav dějin umění AV CR, v. v. i. 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady 

celkem (tis. Kč/rok) z účelových výdajů MK 
(tis. Kč/rok) 

Tuzemské cestovní náklady Gízdné, stravné, ubytování, 25 25 
konferenční poplatky): 
Koordinační porady řešitelů (Hradec Králové, Praha) 
Dokumentační cesty: Královéhradecký a Pardubický 
kraj) - dokončování a kompletace pro podkladů výstupy 
projektu (mapy s odb. obsahem); aktivní účast na 
konferencích 
Zahraniční cestovní náklady Gízdné, stravné, ubytování, 15 15 
konf. poplatky): Polsko, Německo - dokončování 

kompletace podkladů pro publikační výstupy a mapy 
s odb. obsahem, konzultace s polskými kolegy, aktivní 
účast na konferencích 
Celkem 40 40 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje - řádek C4 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: 2020 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady 

celkem (tis. Kč/rok) z účelových výdajů 
MK (tis. Kč/rok) 

Zajištění repropráv pro publikační výstupy - IO 10 
odb. monografie „Výtvarná kultura ... " 
zajištění repropráv v ČR i zahraničí (cena za 
poskytnutí fotomateriálu včetně licenčních a 
reprodukčních práv dle stanoveného ceníku 
jednotlivých specializovaných pracovišť} 
Celkem IO 10 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje - řádek C4 
Komentář účastníka projektu v roli př(jemce: 2020 
Název příjemce: Ustav dějin umění AV ČR, v. v. i. 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady 

v tis. Kč z účelových výdajů 
MK (tis. Kč/rok) 

reprodukční práva 20 20 
Zdůvodnění : zajištění repropráv pro články a 
další publikační výstupy v ČR i zahraničí (cena 
za poskytnutí fotomateriálu včetně licenčních a 
reprodukčních práv dle stanoveného ceníku 
jednotlivých specializovaných pracovišť} 
Celkem 20 20 



se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

Cestovní náhrady- řádek C3 
Komentář účastníka projektu v roli př(jemce-koordinátora: 2020 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady 

celkem z účelových výdajů MK 
(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

Tuzemské cestovní náklady (jízdné, stravné, ubytování, 25 25 
konferenční poplatky): 
Koordinační porady řešitelů (Hradec Králové, Praha) 
Dokumentační cesty: Královéhradecký a Pardubický 
kraj) - kompletace podkladů výstupy projektu (mapy 
s odb. obsahem); aktivní účast na konferencích 
Celkem 25 25 

Cestovní náhrady - řádek C3 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2020 
Název příjemce: Ustav dějin umění A V CR, v. v. i. 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady 

celkem (tis. Kč/rok) z účelových výdajů MK 
(tis. Kč/rok) 

Tuzemské cestovní náklady (jízdné, stravné, ubytování, 15 15 
konferenční poplatky): 
Koordinační porady řešitelů (Hradec Králové, Praha) 
Dokumentační cesty: Královéhradecký a Pardubický 
kraj) - dokončování a kompletace pro podkladů výstupy 
projektu (mapy s odb. obsahem); aktivní účast na 
konferencích 
Zahraniční cestovní náklady (jízdné, stravné, ubytování, 15 15 
konf. poplatky): Polsko, Německo - dokončování 

kompletace podkladů pro publikační výstupy a mapy 
s odb. obsahem, konzultace s polskými kolegy, aktivní 
účast na konferencích 
Celkem 30 30 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje - řádek C4 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: 2020 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady 

celkem (tis. Kč/rok) z účelových výdajů 
MK (tis. Kč/rok) 

Celkem o o 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje - řádek C4 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2020 

Název příjemce: Ustav dějin umění AV CR, v. v . i . 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady 

v tis. Kč z účelových výdajů 
MK (tis. Kč/rok) 

Celkem o o 



Zdůvodnění: 

UPOL: 
ŘádekC3: 
V návaznosti na opatření související s pandemií COVID - 19 není možné realizovat 
plánované zahraniční cesty. Řádek C3 se proto snižuje o 15 tis. Kč, přičemž tyto prostředky 
se přesouvají do osobních nákladů. 
ŘádekC4: 
Vzhledem k využití vlastních možností příjemce-koordinátora k zajištění např. fotografií 
(fototéky autorů, partnerů, vlastní pořízené fotografie) nebudou využity prostředky na nákup 
repropráv. Částka 10 tis. Kč se proto přesouvá do osobních nákladů. 

ÚDU: 
Řádek C3: 
Řádek C3 se snižuje v položce tuzemské cestovní náhrady o 1 O tis. Kč z důvodu efektivní 
spolupráce mezi řešiteli ve formě elektronické komunikace v případě koordinačních porad 
řešitelského týmu vzhledem k opatření kvůli nákaze COVID 19. Uspořené prostředky se 
převádí do řádku D. 
ŘádekC4: 
Repropráva k publikacím a článkům jsou v ČR většinově řešena bezúplatnými dohodami, 
recipročně za poskytnutí výtisků publikací, v zahraničí jsou zpoplatněny. Prostředky na 
úhradu repropráv budou hrazeny v rámci nakladatelství Artefactum. Položka reprodukčních 
práv ve výši 20 tis. Kč se ruší a uspořené prostředky se přesouvají do řádku D. 

4. Náklady nebo výdaje na služby 

Původní znění: 

Náklady nebo výdaje na služby - řádek D 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2020 - výdaje za služby souvisí s vydáním 
monografie (B)- „Venkovské kostely ... " 
Název příjemce: I Ustav dějin umění AV ČR, v. v. i. 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované Varianta 

náklady náklady (alb) 
celkem (tis. z účelových 
Kč/rok) výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 
Grafická a předtisková úprava monografie „Venkovské kostely . . . " 60 60 b 
Příprava odborné monografie do tisku 

doklady k provedené poptávce jsou přílohou této projektové 
žádosti 
Jazyková redakce monografie „Venkovské kostely .. . " 15 15 b 
Zdůvodnění: jazyková redakce českého textu vč. odb. revize a 
korektur zalomeného textu 

doklady k provedené poptávce jsou přílohou této projektové 
žádosti 
Překlady resumé do AJ publikace „Venkovské kostely ... " a 25 25 b 
překlady odb. článků pro odborná periodika (kalkulováno c. 60 
NS) 

doklady k provedené poptávce jsou přílohou této projektové 



žádosti 
Tisk monografie „ Venkovské kostely . .. " , cca 272 stran, obrazová 95 95 b 
dokumentace 

doklady k provedené poptávce jsou přílohou této projektové 
žádosti 
Celkem 195 195 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

Náklady nebo výdaje na služby- řádek D 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2020 -výdaje za služby souvisí s vydáním 
monografie (B)-„Venkovské kostely ... " 
Název příjemce: I Ustav dějin umění A V ČR, v. v. i. 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované Varianta 

náklady náklady (alb) 
celkem (tis. z účelových 
Kč/rok) výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 
Grafická a předtisková úprava monografie „Venkovské kostely .. . " 82 82 b 
Příprava odborné monografie do tisku 

doklady k provedené poptávce jsou přílohou této projektové 
žádosti 
Jazyková redakce monografie „ Venkovské kostely .. . " 25 25 b 
Zdůvodnění: jazyková redakce českého textu vč. odb. revize a 
korektur zalomeného textu 

doklady k provedené poptávce jsou přílohou této projektové 
žádosti 
Překlady resumé do AJ publikace „Venkovské kostely .. . " a 25 25 b 
překlady odb. článků pro odborná periodika (kalkulováno c. 60 
NS) 

doklady k provedené poptávce jsou přílohou této projektové 
žádosti 
Tisk monografie „Venkovské kostely ... " , cca 272 stran, obrazová 105 105 b 
dokumentace 

doklady k provedené poptávce jsou přílohou této projektové 
žádosti 
Celkem 237 237 

Zdůvodnění: 

Řádek D se navyšuje o 42 tis. Kč (1 O tis. Kč z řádku C3, 20 tis. Kč z řádku C4 a 12 tis. Kč 
z řádku E) v položkách souvisejících s přípravou publikace Venkovské kostely. Množství 
zpracovaného materiálu si vyžádalo větší rozsah publikace, než bylo původně odhadnuto, a to 
o polovinu. Je tedy nutné navýšit položky za jazykovou redakci (o 10 tis. Kč), grafickou 
úpravu (o 22 tis. Kč) a tisk (o 1 O tis. Kč). 



5. Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje 

Původní znění: 

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - řádek E 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2020: Režie zahrnuje podíl na režijních 
nákladech instituce podle výše úvazků projektu. Částky jsou odhadovány podle skutečnosti 
roku 2014. 
Název příjemce: Ustav dějin umění A V CR, v. v. i. 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady 

(v tis. Kč/rok) z účelových výdajů MK 
(tis. Kč/rok) 

Infrastruktura (energie, plyn, vodné, správa areálu, ostraha, 26 26 
úklid) 
Zdůvodnění: podle skutečnosti r. 2014 je vypočtena výše 
celkových režijních nákladů instituce na 1úvazek37418,-
Kč. Podíl úvazků projektu ve výši O, 7 činí 26193 Kč. ÚDU 
oožaduie 26 tis. Kč 
Spoje, sítě 5 5 
Zdůvodnění: podle skutečnosti r. 2014 je vypočtena výše 
celkových nákladů instituce na spoje a sítě na I úvazek 
6751,- Kč. Podíl úvazků projektu ve výši 0,7 činí 4726 Kč. 
ÚDU požaduje 5 tis. Kč. 
Celkem 31 31 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - řádek E 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2020: Režie zahrnuje podíl na režijních 
nákladech instituce podle výše úvazků projektu. Částky jsou odhadovány podle skutečnosti 
roku 2019. 
Název příjemce: Ustav dějin umění AV CR, v. v. i. 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady 

(v tis. Kč/rok) z účelových výdajů MK 
(tis. Kč/rok) 

Infrastruktura (energie, plyn, vodné, správa areálu, ostraha, 14 14 
úklid) 
Zdůvodnění: podle skutečnosti od r. 2019 a podle 
odhadu I.pol. 2020 je vypočtena výše celkových 
režijních nákladů instituce na 1 úvazek 19 785,- Kč. 

Podíl úvazků projektu ve výši O, 7 činí 13 850,- Kč. 

ÚDU požaduje 14 tis.Kč 
Spoje, sítě 5 5 
Zdůvodnění: podle skutečnosti od r. 2019 a podle 
odhadu I.pol. 2020 je vypočtena výše celkových 
režijních nákladů instituce na 1 úvazek 7 458,- Kč. Podíl 
úvazků projektu ve výši 0,7 činí 5 221,- Kč. ÚDU 
požaduje 5 tis. Kč 
Celkem 19 19 

Zdůvodnění: 

V řádku E dochází k úspoře 12 tis. Kč v návaznosti na aktuální přepočet cen v roce 2020. 
Uspořené prostředky se přesouvají do řádku D. 



Čl. III. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na rok 2016 - 2020 
Pověření podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

Čl. v. 
Dodatek se vydává na základě žádosti příjemce-koordinátora ze dne 5. 10. 2020, doručené na 
Odbor výzkumu a vývoje dne 9. 10. 2020. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních 
stran. 

V Praze dne 27.10. 2020 

poskytovatel příjemce - koordinátor 

V ~ dne ,p_ /~. 2020 

v dne (6 ' {1. 2020 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Přiloha č. 2 · Celkový rozpočet projektu ver. K· celkové náklady projektu za celou dobu řešení (součet rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech) 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU A V tR, v. v. í., NPÚ, MVt v Hradci Králové 

Podle docldlu e.11 Smlouvy Podle doct.aN e. 11 Smlouvy ZmlM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 10211tis . Kč 9 922 tis. Kč 10 230 tis. Kč 9 941 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 2 011 tis. Kč 2 011 tis. Kč 2 011 tis. Kč 2 011 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40tis. Kč 40 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 3 384tis. Kč 3 284 tis. Kč 3 390 tis. Kč 3 290 tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 

A6 FKSP 158 tis. Kč 155 tis. Kč 158 tis. Kč 155 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 15 804 tis. Kč 15 412 tis. Kč 15 829 tis. Kč 15 437 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 

61 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořizeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B N6ki.cty na portzení dlouhadab6ho lunobt6ho a 8 . 1(6 o K6 Otla. K6 o . K6 O tis. Kč O tis. Kč ma u ·AUTOMATICKÝ SOtJeET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu uživán 104tis. Kč 104 tis. Kč 104 tis. Kč 104 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 1 602 tis. Kč 1 602 tis. Kč 1 602 tis. Kč 1 602 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 1 462 tis. Kč 1 462 tis. Kč 1 437 tis. Kč 1 437 tis. Kč -25 tis. Kč -25 tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 248 tis. Kč 248 tis. Kč 218 tis. Kč 218 tis. Kč -30 tis. Kč -30 tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

-55 tis. Kč -55 tis. Kč 

42 tis. Kč 42tis. Kč 

E Doplňkové (ntiijni ) niklady nebo výdaje - max 8% niki.dO 813tla. Kč 813tla. K6 171 tle. K6 -12 tis. Kč -12 tis . Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 27 999 tis. Kč 27 607 tis. Kč 27 999 tis. Kč 27 607 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 27 999 tis. Kč 27 607 tis. Kč 27 999 tis. Kč 27 607 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003-

Pf'lloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2016 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v.v. I., NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

Podle dodatlcu e. 11 Smlouvy Podl9 dodlllku e. 11 illllOuVJ Zrnina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1 890 tis. Kč 1 890 tis. Kč 1 890 tis. Kč 1 890 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 436 tis. Kč 436tis. Kč 436 tis. Kč 436 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 20 tis. Kč 20tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 599 tis. Kč 599 tis. Kč 599 tis. Kč 599 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 27tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B o .K6 o .Ke o Ke o . K6 O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 630 tis. Kč 630 tis. Kč 630 tis. Kč 630 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovni náhrady 398 tis. Kč 398 tis. Kč 398 tis. Kč 398 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejl\ováni výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!Qnl ) ntkl8dy nebo výdaje ·max 1% ntldadll 137tl9. K6 137 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4494tis. Kč 4494tis. Kč 4494tis. Kč 4494tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O"tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 494 tis. Kč 4 494tis. Kč 4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 

Pflloha č. 2 • Celkový rozpočet projektu • celkové náklady projektu pro rok 2017 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v. v. I., NPÚ, MVČ v Hradci Krilové 

Podle clocldlu e.111 Smlouvy Podle docl.am e. 11 Smlouvy Zrnina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaj e Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 2 298 tis. Kč 2 298 tis. Kč 2 298 tis. Kč 2 298 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 523 tis. Kč 523 tis. Kč 523 tis. Kč 523 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 766 tis. Kč 766 tis. Kč 766 tis. Kč 766 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 36tis. Kč 36 tis. Kč 36 tis. Kč 36 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 3 643tis. Kč 3 643 tis. Kč 3 643tis. Kč 3 643 t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

klady na poffzeni dtouhodob6ho hmotn6ho a nehmotn6ho B o . 1<6 o K6 o . K~ o Kt O tis. Kč O tis. Kč rna u ·AUTOMATICKÝ souCET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 275 tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 500 tis. Kč 500 tis. Kč 500 tis. Kč 500 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Nllklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 517 tis. Kč 517 tis. Kč 517 tis. Kč 517 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (reiljnl ) náklady nebo výdaje ·max 8% náklad6 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5134 tis. Kč 5134 tis. Kč 5134 tis. Kč 5134 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 5 134 tis. Kč 5134 tis. Kč 5134 tis. Kč 5 134 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v. v. i., NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

Podle dodatku t. 15 Smlouvy Podle docldlu l. 11 lnllou"J Zmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajú MK uznané náklady 
účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajú 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 353 tis. Kč 2 353tis. Kč 2 353 tis. Kč 2 353 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 403 tis. Kč 403 tis. Kč 403 tis. Kč 403 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 783 tis. Kč 783 tis. Kč 783 tis. Kč 783 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 38 tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 577 tis. Kč 3 577 tis. Kč 3 577tis. Kč 3 577tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B o . K6 o . Q o . Q o . Kt O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 275 tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 307 tis. Kč 307 tis. Kč 307 tis. Kč 307 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 57 tis. Kč 57 !IS. Kč 57 tis. Kč 57 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 1 241 tis. Kč 1 241 tis. Kč 1 241 tis. Kč 1 241 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (ref.ljnl ) niklady nebo výdaje - max 8% nikladů 158 U.. Kč 155tle. Q 155 tis. Kč 155 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5 633 tis. Kč 5 633 tis. Kč 5 633 tis. Kč 5 633 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 633 tis. Kč 5 633 tis. Kč 5 633 tis. Kč 5 633 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 

Př'lloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2019 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v. v. /., NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

Podle dodetku e. 15 Smlouvy Podle dodatku e. 11 Smlouvy zmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 2 079 tis. Kč 1 925 tis. Kč 2 079 tis. Kč 1 925 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 392 tis. Kč 392 tis. Kč 392 tis. Kč 392 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 691 tis. Kč 638 tis. Kč 691 tis. Kč 638 tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 33 tis. Kč 31 tis. Kč 33 tis. Kč 31 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 3 195 tis. Kč 2 986tis. Kč 3195 tis. Kč 2 986 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného maietku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

a N6kl8dy na poltnnl dlouhodoWho hmoln6ho a o Kt o KC o . Ke Otta.. Kč O tis. Kč O tis. Kč u ·AUTOMATICKÝ S~ET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 305 tis. Kč 305 tis. Kč 305 tis. Kč 305 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 157 tis. Kč 157 tis. Kč 157 tis. Kč 157 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 3tis. Kč 3 tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na sluiby - max 40% nákladů 3634tis. Kč 3634tis. Kč 3 634tis. Kč 3 634tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (reiljnl ) náklady nebo výdaje - mu 8% ntkladil 105tle. Kč 101tle. KC 105tis. Kč 105 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 7 420 tis. Kč 7 211 tis. Kč 7 420 tis. Kč 7 211 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 7 420 tis. Kč 7 211 tis. Kč 7 420 tis. Kč 7 211 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 

Pi'íloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2020 
Zkratka přijemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v. v. /., NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

Podle dodatku „. 111 Smlouvy Podle doclMku „. 11 lmlouvy Zmtna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1 591 tis. Kč 1 456 tis. Kč 1 610 tis. Kč 1 475 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 257tis. Kč 257tis. Kč 257tis. Kč 257 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 545 tis. Kč 498 tis. Kč 551 tis. Kč 504 tis. Kč 6tis. Kč 6 tis. Kč 

A6 FKSP 24 tis. Kč 23 tis. Kč 24 tis. Kč 23 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 417 tis. Kč 2 234 tis. Kč 2 442 tis. Kč 2 259 tis. Kč 25 tis . Kč 25 tis . Kč 

81 Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

82 Náklady na pořizeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady NI poftnnl dlouhad1Who hmotll6ho a o K6 o .Kt o Kt o .Kt O tis. Kč O tis. Kč 
u - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu uživán 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 117 tis. Kč 117 tis. Kč 117tis. Kč 117 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 100tis. Kč 100tis. Kč 75 tis. Kč 75tis. Kč -25 tis. Kč -25 tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 170 tis. Kč 170 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč -30 tis. Kč -30 tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

-55 tis. Kč -55 tis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na slutby - max 40% nikladů 2168 tis. Kč 2168 tis. Kč 2 210 tis. Kč 2 210 tis. Kč 42tis. Kč 42tis. Kč 

E Doplňkové (refljnl ) niklady nebo výdaje - max 8% nikladll 328 tla.. Kč 328Us. Kt 314 tis. Kč 314 tis. Kč -12 tis. Kč -12 tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5 318 tis. Kč 5135 tis. Kč 5 318 tis. Kč 5135 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 5318tis. Kč 5 135 tis. Kč 5 318 tis. Kč 5 135 tis. Kč 



Identifikačn í kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Přiloha č. 2 ·Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora projektu ver. K - celkové náklady pl'ljemce-koordinátora za celou dobu řeien i 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle cloddcu e. 11 Smlouvy Podle clocMlku e. 111m1ouvy Zmine 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v t is . Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK(vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 2 344 tis. Kč 2 055 tis. Kč 2 363 tis. Kč 2 074 tis. Kč 19tis. Kč 19 tis . Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 386 tis. Kč 386 tis. Kč 386 tis. Kč 386 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 40tis. Kč 40 tis. Kč 40tis. Kč 40tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 810 tis. Kč 710 tis. Kč 816tis. Kč 716 tis. Kč 6tis. Kč S tis. Kč 

AS FKSP 25 tis. Kč 22tis. Kč 25tis. Kč 22tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 3 605tis. Kč 3 213 t is. Kč 3 630tis. Kč 3 238 tis. Kč 25tis. Kč 25 tis . Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Nikfedy u poftnnl cllouhodob6ho hmotMho • a o Kt o .Kt o .K6 o O tis. Kč O tis. Kč 
fNI u ·AUTOMATICKÝ SC>UeET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 499 tis. Kč 499 tis. Kč 484tis. Kč 484 tis. Kč -15tis . Kč -15tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 20 tis. Kč 20 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč -10tis.Kč -10tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

-25 tis. Kč -25 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re:tljnl ) n6klady nebo výd•J• • max 8% n6ki.d6 312 tla. Kt 312tls. K6 382tis. K6 O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5 299 tis. Kč 4 907tis. Kč 5 299 tis. Kč 4 907 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 299 tis. Kč 4 907tis. Kč 5 299 tis. Kč 4 907 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2016 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle dodatku e. 15 Smlouvy Podle dodatku č. t8 Smlouvy Zinina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 382 tis. Kč 382 tis. Kč 382 tis. Kč 382 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 132 tis. Kč 132 tis. Kč 132 tis. Kč 132 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4tis. Kč 4tis. Kč 4tis. Kč 4tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 658tis. Kč 658 tis. Kč 658tis. Kč 658 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Ntklady na pollnnl clout.odola6ho ltmotn6ho a 
ma tku - AUTOMATICKY SOUČET 

o o .K6 o Kt o .K6 ltls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. č 

C3 Cestovní náhrady 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (refijnl ) náklady nebo výdaje - max 8% náklad6 75tla. Kč 75tla. Kč 75tís. Kč 75tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU l.A DANÝ ROK 1 016 tís. Kč 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 1 01 6 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 1 016tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Příloha č. 2 - Dilčl rozpočet pi'ijemce-koordinátora - celkové náklady pi'ijemce-koordinátora pro rok 2017 
Zkratka přijemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle dodatllu č. 11 Smlouvy Podle dodllClcu e. 11 Smlouvy Zmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 461 tis. Kč 461 tis. Kč 461 tis. Kč 461 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 5 tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

A Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 825tis. Kč 825 tis. Kč 825tis. Kč 825tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Niklady n• poflzenl dlouhodobtho hmotMho • nehmotMho B m11 etku - AUTOMATICKY SOUČET o . Ke Otla. Ke o . Ke o .Ke O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ljnl ) nllklady nebo výdaje - m11x 8% nllkladů 83 tis. Kč 83tis. Kč 83 tis. Kč 83 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1124 tis. Kč 1124 tis. Kč 1124 tis. Kč 1124 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 124 tis. Kč 1 124 tis. Kč 1 124 tis. Kč 1 124 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koord inátora pro rok 2018 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouc/ 

Podle doct.tku t. 15 Smlouvy Podle dodatku l. 11 Smlouvy Zrnina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v t is. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 461 tis. Kč 461 tis. Kč 461 tis. Kč 461 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS FKSP 5 tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč o tis. č O tis. č 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 685 tis. Kč 685 tis. Kč 685 tis. Kč 685 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč is. Kč O is. č 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o is. 

B Niklady na poňzenl dlouhodobého hmotného a nehmotMho O tia. Kt O tis. Kě Otls. Kt o . K6 O tis. Kč O tis. Kč ma etku - AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 90 tis. Kč 90 tis. Kč 90 tis. Kč 90 tis. č O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 41 tis. Kč 41 tis. Kč 41 tis. Kč 41 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (režijnl ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 69 tla. Kě 69tia. K6 69 tis. Kč 69 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 940 tis. Kč 940 tis. Kč 940 tis. Kč 940 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 940 tis. Kč 940 tis. Kč 940 tis. Kč 940 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 • Dilčí rozpočet pi'ijemce-koordinátora ·celkové náklady pi'íjemce-koordinátora pro rok 2019 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle dodMku t.15 Smlouvy Podle docllltku t. 18 Smlouvy Zmtna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 550 tis. Kč 396 tis. Kč 550 tis. Kč 396 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 16 tis. Kč 16 tis. Kč 16 tis. Kč 16 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 190 tis. Kč 137 tis. Kč 190 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 6 tis. Kč 4tis. Kč 6tis. Kč 4 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 762 tis. Kč 553 tis. Kč 762 tis. Kč 553 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

N6klady na pofizenl dlouhodo!Mho hmotMho • nehmotl9'ho B mae~u - AUTOMATICKÝSOUČET 
o .Ke o . Ke o .Ke Otla. Kě O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99tis. Kč 99 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na služby • max 40% nikladů 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66tis. Kč 66 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ijnl ) néklady nebo výdaje ·max 8% nikladll 80tla. Ke 80tis. K6 60tis. Kč 60 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 022 tis. Kč 813 tis. Kč 1 022 tis. Kč 813 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 022 tis. Kč 813tis. Kč 1 022 tis. Kč 813tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2020 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle dodatku e. 15 Smlouvy Podle dodlllku t. 11 Smlouvy Zmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v t is. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 490 tis. Kč 355 tis. Kč 509 tis. Kč 374 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 170 tis. Kč 123 tis. Kč 176 tis. Kč 129 tis. Kč 6 tis. Kč 6tis. Kč 

A6 FKSP S tis. Kč 4tis. Kč S tis. Kč 4 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 675 tis. Kč 492tís. Kč 700tis. Kč 517 tis. Kč 25 tis. Kč 25tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Ntki.cty n• potlzenl dlouhodobtho hmotn6ho • nehmotn6ho B mae~u -AUTOMATICKYSOueeT O tis. Kf o . Ke o . Ke o . Ke O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 40 tis. Kč 40tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč -15tis. Kč -15 tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejr'\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč -10 tis. Kč -10 tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

-25 tis. Kč -25tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladu 367 tis. Kč 367 tis. Kč 367 tis. Kč 367 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (režijni ) niklady nebo výdaje - max 8% ntki.d6 75tla. Ke 75tie. K6 75tis. Kč 75tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1197 tis. Kč 1 014 tis. Kč 1197 tis. Kč 1 014 tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 197 tis. Kč 1 014 tis. Kč 1 197 tis. Kč 1 014tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Dllčí rozpočet pfíjemce projektu ver. K - celkové náklady pfíjemce za celou dobu řešeni 
Zkratka příjemce projektu Ústav dějin umění AV ČR, v. v. i. 

Podle docldu e. 11 Smlouvy Podle dodelku e. 111m1ouvy Zm6na 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) úi!elových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v tis . KC celkem (v tis. KC) 

v tis. Kč MK (v tis. KC) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 680 lis. Kč 680 tis. Kč 680 tis. Kč 680 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. o lis. Kč o tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 997 tis. Kč 997 tis. Kč 997 lis. Kč 997 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 58 tis. Kč 58 tis. Kč 58 tis. Kč 58 tis. Kč o lis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 4 667 tis. Kč 4 667 tis. Kč 4 667 tis. Kč 4 667tís. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. o tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

a Ntklady na poflunl dlouhodob6ho hmotMho • nehrnotntho Otls. Kč Otls. Kč o . Kč Otls. Kč o tis. Kč O tis. Kč 
m u • AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 422 tis. Kč 422 tis. Kč 422 tis. Kč 422 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovnl náhrady 485 tis. Kč 485 tis. Kč 475 tis. Kč 475 tis. Kč -1 0 tis. Kč -10 tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 70 tis. Kč 70 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč -20 tis. Kč -20 tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

-30 tis. Kč -30 tis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na slulby - max 40°k nikladů 2 481 tis. Kč 2 481 tis. Kč 2 523 tis. Kč 2 523tis. Kč 42tis. Kč 42 tis. Kč OK 

E Doplňkové (relljni) néklady nebo výdaje· max 8% ntklad(i 293tla. Kč 293tls. Kč 281 tis. Kč 281 tis. K4 -12 tis. Kč -12 tis. Kč OK 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet pi'íjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2016 
Zkratka příjemce projektu ústav dfJ}in uměnf AV CR, v. v. i. 

Podle dodatku t.15 Smlouvy Podle dodlltku e. 1e Smlouvy Zmlllll 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 587 tis. Kč 587 tis. Kč 587 tis. Kč 587 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 200 lis. Kč 200 tis. Kč 200tis. Kč 200 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 12 tis. Kč 12 lis. Kč 121is. Kč 12tis. Kč Olis. Kč O lis. Kč 

A Osobni náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 929 tis. Kč 929 tis. Kč 929 tis. Kč 929tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

N•ktady na poflzenl dlouhodoWho hmotMho a nehmotného a m11"etku • AUTOMATICKÝ soueET O tla. Kt o . Kt o . Kt o Kt O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostredků a současně Je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejr"lování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (refijnl ) néklady nebo výdaje - max 8% niklad6 80 tla. Kč 60 tis. Kč 60tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 279 lis. Kč 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu ůstav dějin umlJnf AV tR, v. v. I. 

Podle dodlllku C.15 Smlouvy Podle dodlllku C. 11 Smlouvy Zrnin• 

Řádek Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Druh nákladu nebo výdaje uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajú 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK(vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 724 tis. Kč 724tis. Kč 724 tis. Kč 724 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatnl osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O is. Kč o tis. č 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 246 tis. Kč 246 tis. Kč 246tis. Kč 246tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 149 tis. Kč 1149 tis. Kč 1149 tis. Kč 1149 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na poflzenl dlouhodob6ho hmotného • nehmotMho O tis. Ke o . Ke o .Ke O tis. Ke O tis. Kč O tis. Kč 
ma etltu ·AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek 105tis. Kč 105 tis. Kč 105 tis. Kč 105 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na sluiby • max 40% nákladu 55tis. Kč 55 tis. Kč 55tis. Kč SS tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (ntiljnl ) náklady nebo výdaje ·max 8% nákladll 75tls. Ke 75tls. K6 75tis. Kč 75tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu ůstav dějin uměnf AV ČR, v. v. i. 

Podle dodatku t. 15 Smlouvy Podle dodatku e. 11 smrouv, Zmtna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané nák lady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v t is. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč MK (v t is. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 811tis . Kč 811 tis. Kč 811 tis. Kč 811 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 276 tis. Kč 276tis. Kč 276 tis. Kč 276 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 16 tis. Kč 16 tis. Kč 16 tis. Kč 16 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 233 t is. Kč 1 233 tis. Kč 1 233 tis. Kč 1 233 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B N•ktady na potizenl dlouhodoWho hmotMho a nehmotného O tis. Ke o . Ke o . Ke Otls. Kě O tis. Kč O tis. Kč 
ma u · AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 95 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 135tis. Kč 135 tis. Kč 135 tis. Kč 135 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 765 tis. Kč 765 tis. Kč 765 tis. Kč 765 t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (reiljnl ) niklady nebo výdaje - max 8% nikladů 84 tis. Kě 84tla. Kě 84tis. Kč 84tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 347tis. Kč 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

-AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Přiloha č. 2 - Oliči rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady pfíjemce pro rok 2019 
Zkratka příjemce projektu ůstav dějin uměnf AV ČR, v. v. i. 

Podle doddlu e. 15 Smlouvy Podle dodlltku e. 11 SmlouVJ Zmtna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč ) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v t is. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 510tis. Kč 510 tis. Kč 510tis. Kč 510 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 245tis. Kč 245 tis. Kč 245 tis. Kč 245 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 173 tis. Kč 173 tis. Kč 173 tis. Kč 173 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 938 tis. Kč 938 tis. Kč 938 t is. Kč 938 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

N•ki.dy na poflzenl dlouhodobého hmotMho a nehmob9'ho B o . Kč o . Ke Otls. Ke o . Ke O tis. Kč O tis. Kč ma tku • AUTOMATICKY souteT 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 
k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 57 tis. Kč 57 tis. Kč 57 tis. Kč 57tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 15 tis. Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

o Néklady nebo výdaje na služby • max 40% nákladů 1 426 tis. Kč 1 426 tís. Kč 1 426 tis. Kč 1 426 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ijnl ) niklacly nebo výdaje • max 8% n6klad6 43tls. KC 43tls. Kč 43 tis. Kč 43 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 479 tis. Kč 2479 tis. Kč 2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Přiloha č. 2 - Dilčí rozpočet přljemce v konzorciu - celkové náklady pfljemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu ústav dějin umlinl AV ČR, v. v. I. 

Podle dodatku C.15 Smlouvy Podle dodatku e. 11 Smlouvy zmtn1 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 300 lis. Kč 300 lis. Kč 300 lis. Kč 300 lis. Kč Olis. Kč Olis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 lis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis . Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 102 tis. Kč 102 tis. Kč 102 tis. Kč 102 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 6tis. Kč 6 tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 418 tis. Kč 418 tis. Kč 418 tis. Kč 418 t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč Olis. Kč Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. Otis Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

B N6klady n1 potlzenl dlouhodoWho hmotn"1o • nehmotntho O tis. Kč o .Kč o .Kč o .Kč O tis. Kč O tis. Kč 
ma tku - AUTOMATICKY SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 45 tis. Kč 45tis. Kč 45tis. Kč 45 tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 40 tis. Kč 40 tis. Kč 30tis. Kč 30 tis. Kč -10tis . Kč -10 tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejr'\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva 20 tis. Kč 20 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč -20 lis. Kč -20 tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

-30 tis. Kč -30 tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 195 tis. Kč 195 tis. Kč 237 tis. Kč 237 t is. Kč 42 lis. Kč 42tis. Kč 

E Doplňkové (re!ljnl ) niklady nebo výdaje ·max 8% n6kladů 31119. Kč 31119. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč -12tis. Kč -12 tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 749 tis. Kč 749 tis. Kč 749tis. Kč 749 tis. Kč O lis. Kč Olis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 749tis. Kč 749 tis. Kč 749 tis. Kč 749 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 •

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu i'ešení 
Zkratka příjemce projektu Národni památkový ústav 

Podle dodatku č. 11 Smlouvy Podle dodatku 6. 11 8mlouvJ Zmlne 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady Kontrola 
uznané náklady 

účelových výdajú MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v t is. Kč) 

v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 1 021 tis. Kč 1 021 tis. Kč 1 021 tis. Kč 1 021 tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 62tis. Kč 62 tis. Kč 62 tis. Kč 62 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 514tís. Kč 4 514 tis. Kč 4 514 tis. Kč 4 51 4 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O lis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O lis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Ntki.c:ty n• poflzenl dlouhodobtho hmotn6ho • nehmotn6ho Otls. Kč O tis. Kč o . Kč o . Kč O tis. Kč o tis. Kč m u - AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 531 tis. Kč 531 tis. Kč 531 tis. Kč 531 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 293 tis. Kč 293 tis. Kč 293 tis. Kč 293 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18tis. Kč 18 tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

o Náklady nebo vyd•je n• slu!by - max 40% nákladů 1 342 tis. Kč 1 342 tis. Kč 1 342tis. Kč 1 342tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč OK 

E Doplňkové (re!ljnl ) náklady nebo vydaje - max 8% ntkladů 10tls. Kč 10tis. Kč 10tis. Kč 10tls. K6 O tis. Kč O tis. Kč OK 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 6 783tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok · AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 6 783 lis. Kč 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení 
Zkratka příjemce projektu Muzeum východních Čech v Hradci Králové 

Podle dodatku č. 15 Smlouvy Podle clodlllllu č.11 Smlouvy Zrnin• 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (V tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 644 tis. Kč 1 644tis. Kč 1 644 tis. Kč 1 644 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů . 805 tis. Kč 805 tis. Kč 805 tis. Kč 805 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 556 tis. Kč 556 tis. Kč 556 tis. Kč 556 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13tis. Kč 13tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 018 tis. Kč 3 018 tis. Kč 3 018 tis. Kč 3 018 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

N41ki.dy ne poftzenl dlouhodobého hmotného a nehmotMho B o . Ke o . Ke O tia. Ke O tia. Kč O tis. Kč O tis. Kč ma u • AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 352 tis. Kč 352 tis. Kč 352 tis. Kč 352 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 185 tis. Kč 185 tis. Kč 185 tis. Kč 185 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ljnl ) náklady nebo výdaje • max 8% nAklad6 218tis. KC 218tls. KC 218tls.KC O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 7 499tis. Kč 7 499 tis. Kč 



V Praze dne / l f :září 2019 
Č.j.: MK 60547/2019 OVV 

W@'li!rr<emn IJllNJP>~®IY®llll prrsiw«11mm~~lÍ lk I!Dfiti~mm1ID9tl~Illlll 
~~rrtitlvSJ bl!~ w ®~Jlmfdi ~®<fill!D@Il]' $1ktlll1llill1lll ai ~<Ill]re 

V souladu s ustanovením § 3 odst. l Aprobačního řádu Ministerstva kulturý (MK) č. j . 17225/2004, 
ve mění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 z.ákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
vý.lkumu, ·experiinentálnfho vývoje a inovaci z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (7.ákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programoVý projeki smlouw nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organiz.ační složky státu). MK. vydává rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných MK na základě 
§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve mění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod l. zákom. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK. Jlilm>"wrefan]il výk®ll!lemm !llilllillliI!Jl~@vé 
[!DlíaJV®mIDaJJ~ň lk JJilfaremmnn®l!lt1<e~ lkťt<ell'é IMIOC ~©lál'lfál ~E Egivfill'fil allile vtite lili\ieGileIID~IID® ®CĎi§\1av~~, 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 

pro Program na podporu aplikovaného výz11.ru.mu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKJ ll), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovmého výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKJ Il). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkwnné organizace zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějšfoh předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 
písm. a) bod 1. zákona. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona. 

Ministerstvo kultury 




